

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمندان شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب دیده می‌شود.



بخیل تحت هدایت شیطان است

علامه جوادی آملی حفظه:

آن کسی که بخیل است، تحت هدایت شیطان است، چون الشَّیْطَانُ یُعِدُّ کَیْمَ الْفَقْرِ؛ شما را تأمین می‌کند؟ ذات اقدس الهی در قرآن فرمود: فَهُوَ یُخْلِفُهُ.

اگر سنگی از زمین بردارید، شاید چالهایش دیر بر شود، اما یک سطل آب که از رودخانه می‌گیرید، جایش همان زمان پر می‌شود. «خَلَفَ» یعنی این؛ فرمود: فوراً خدا جایش می‌گذارد.



پیر میخانه ما اشرف مخلوقات است

کانال کلید بهشت با درج این تصویر از رهبر معظم انقلاب نوشت: هر کسی پیر شود از بر رو می‌افتد پیر میخانه ما اشرف مخلوقات است

اسرائیل آمده تا شرک‌های پنهان دنیای اسلام را آشکار کند

محمد مهدی مصلحی توییت کرد: اسرائیل از مقدمات ظهور، آمده تا شرک‌های پنهان دنیای اسلام را آشکار کند تا به ظاهر مسلمان‌ها، بالاخره با اسرائیل بیعت کنند و پاکی در عمق اروپا و امریکا به ما ببینوند!

مر حوم آیت‌الله حائری شیرازی
الهم عجل لولیک الفرج



تشویق فرزندآوری در روسیه

کانال «فرنگ نوشت» به موضوع فرزندآوری در روسیه پرداخته و نوشت: روسیه قصد دارد اقساط وام مسکن را برای خانواده‌های دارای چهار فرزند صفر کند. در قانون پیشنهادی برای افزایش نرخ زاد و ولد بخش‌هایی از وام، پس از تولد هر فرزند بخشیده شده و با تولد فرزند چهارم به طور کامل صفر می‌شود.



با این پروژه تهران نفس می‌کشد

علیرضا ذابدر در فضای مجازی نوشت: انتقال حس قدرت به انسان ایرانی که بیش از ۲۰۰ سال تحت سیطره فکری و تبلیغی استعمار بوده است نیازمند رویت و روایت درام است! این پل نماد آن حرکت عظیم مهندس ایرانی و عزم انسان ایرانی است. هر چندر به آن نزدیک شوید و از جزئیات پروژه بدانید لذت می‌برید. با این پروژه تهران نفس می‌کشد! کرج سود می‌برد، چندین استان کشور در مسیر قرار دارند.

صرفه جویی در زمان، مصرف نرزمین و...

دوشنبه اول دی ۱۴۰۴ | اول رجب ۱۴۴۷

گایبران

روزشبه اول دی ۱۴۰۴ | روزنامه جوان | شماره ۷۴۸۲

واکنش کاربران فضای مجازی به بی‌احترامی یک اصلاح‌طلب به رئیس‌جمهور شهید

«آن مرد رفته» که عاقبت بخیر شد



بی‌احترامی به رئیس‌جمهور شهید اگرچه می‌تواند یک پروژه رسانه‌ای برای پرت‌کردن حواس مردم از مسائل اصلی باشد، اما به‌طور عادی این موضوع تلخ در فضای مجازی نمی‌تواند از سوی دوستان‌اران سیدابراهیم رئیسی نادیده گرفته شود؛ نظر کاربران را می‌خوانید.

حلم‌ا

امیر المؤمنین امام علی (ع): دوست، دوست نخواهد بود، مگر آنکه برادرش را در سه حال نگه‌دارد: در سختی‌اش، در غیبت او و پس از مرگش. حقا که آقای مخبر به خوبی نشون دادن دوست واقعی هستن....

آزاده‌امینی

تذکر بسیار پر معنی و علنی آقای مخبر دستیار رهبری به پزشکبان در مورد رعایت حرمت شهیدرئیس.

مهدیس

در میان سکوت‌ها، نخستین شخصیت سیاسی که در برابر توهین به شهید رئیس‌ایستاد و رسماً دفاع کرد.

آقای مخبر بود آن هم با صدور بیانیه.

دروود بر این مرد باغیرت قدردان.

مهدی مجاهد
در استانی که قریب دو دهه در همه انتخابات‌های ریاست جمهوری و خبرگان رهبری، شهید رئیس‌ی همواره با بیش از ۸۰ درصد آرا منتخب مردمش بوده، خیلی خیانت می‌خواهد یک فرد هتاک و جسور را به‌عنوان نماینده صدها هزار نفر از مردمی که عاشق شهیدجمهور هستند برای سخنرانی انتخاب کنند.

آقای رئیس‌جمهور!

دفاع از خدام ملت در برابر توهین هم از ملزومات وفای است. نمی‌توان در جلسه‌ای حضور داشت که به شهید عزیز اهانت شود و واکنشی در خور نشان نداد. التزام به لوازم وفای را از برنامه‌یزان جلسات‌تان بخواهید تا مردم باور کنند وفای‌کی اعتقادبدون مرز است نه لقلقه زبان.

سیدامیر سیاح

شهید رئیس‌ی انصافاً «ضد ایرانی» نبود، ولی «ویرانگر» بود، بسیاری از انحصارها و امضاهای طلایی را ویران کرد.

کینه مفسدان از ایشان، عجیب نیست.

علی بهادری جهرمی

وقتی پیش‌مان بود، توهین و تخریبش می‌کردند تا حواس مردم از عملکردش پرت شود و خوبی‌هایش را نبینند. بعد از شهادتش توهین و تخریبش می‌کنند تا حواس‌ها را از عملکرد دولت متبوع‌شان پرت کنند و از پلسخویی‌کی فرار کنند کلتش سیره‌شهیدرئیس‌ی رعایت اخلاق حتی در برابر بی‌اخلاقی نبود.

سمیه

«آن مرد رفته» که عاقبت بخیر شد، عاقبت شما جماعت رو هم خواهیم دید!

علی اکبر

روز عجیبی بود!

در حرم طوفانی شد.

کیوتران حرم زیر بارش تگرگ‌ها پرپر شدند.

در همان صحن‌هایی که تو خادمش بودی

حکیمانه که می‌نگریستی بوی حادثه‌می‌آمد بوی بلا و ابتلا.

گویا برای آنها که اهل کنایه‌اند خداوند به

زبان طبیعت خبر از پرپر شدنش می‌داد.

مظلوم بودی و مخلص و صبور.

روح‌ت شاد.

حامد صرافان

آخرین پرواز تو فرود نداشت، صعود داشت!

رئیس‌ی عزیز

ایرانی

آن مرد ویرانگر نبود. در طی سه سال خدمتش دلار تنها ۲۹ تومان افزایش یافت. آن مرد ضدایرانی نبود در سیل و زلزله و کرونادر دل میدان بود. آن مرد به گفته رهبر، عملکردی چون امیرکبیر داشت و حدنصابی از خدمت ثبت کرد. آن مرد آنقدر مردانگی کرد که شهیدشد.

مهدی

کسانی که از شهید رئیس‌ی بد می‌گویند،

ن‌توانستند در کت کنند که او چه کرد که حضرت آقام خم‌ام‌ش را تحسین کرد.

تا کی اینگونه افراد تازه به دوران رسیده می‌خواهند حرمت رئیس‌جمهور شهید و محبوب ملت ایران را بشکنند؟

آقایون قوه قضائیه مجازات هتاک به شهید جمهور قرار است، کی اجرا شود؟

پناه مهدس

زمان وسیله اثبات است، مثلاً دیروز به یکی گفتیم شش کلاسه و ناکارآمد.

او رنج کشید و دم نزد، ولی زمان کاری کرد

که دوست و دشمن بگند.

پاکدست، خادم و صبور بود و با فانوس دنبالش بگردسیم. مراقب قدرت زمان در اثبات اشتباهامون باشیم.

پناه مهدس

آقای مخبر در دفاع از شهید رئیس‌ی اولین نفر بی‌پایه داد و چه خوب در نیود رفیقش کار دولت شهید جمهور را به بهترین شکل به پایان رسانود.

امان از دیپلماسی فرهنگی غیرانقلابی

محمدصادق شهبازی توییت کرد:دروا پرزاشغول نوشتن و خواندن بدم، خانم جوانی که معلوم بود، ازسرووضعش اهل شبهه‌قاره است، شروع کرد بالهجه‌هندی به‌انگلیسی سؤاال پرسیدن که دانشگاهی هستی؟ اصالتاً پاکستانی بود و دانشجوی دکتری در انگلیس. با پدر



و مادر پیرش به ایران برای تحقیق و زیارت و دیدار آمده بود. رساله‌اش درباره عین لعل شباز قلندر عرف عثمان مرندی بود و با خواندن در مورد او ششعه شده و به ایران آمده بود تا نسخه‌های خطی و منابع دسته اول بیابد. به مرند، تبریز، شمال، مشهد و چند شهر دیگر رفته و داشت به جای بعد می‌رفت، آن هم با همراه توانخواه. همش در پژوهش به نسبت اکثر علوم انسانی‌های ما ستودنی بود. می‌گفت قلندر در پاکستان پیروان میلیونی دارد که سنی ۱۲ امامی عاشق اهل بیتند و از حال و وضع معنوی بارگاش در پاکستان می‌گفت که بیش از نجف احساس نزدیکی به حضرت علی کرده. کتاب شفیعی کدکنی را در این باره خوانده بود، اما فارسی را فقط می‌توانست بخواند. مخزن کتابخانه استان اه‌ش نداده بودند.

از پژوهش‌های فارسی درباره پاکستان و شبه قاره و صوفیه و ارتباطات فرهنگی ما با پاکستان و هند گفتم. گفتم که قوالی معروف قلندر مست مست مست مرتضی علی هستم را همه در این پرواز شنیده‌اند و بارها تلویزیون پخش کرده تعجب کرد و شروع کرد به تفسیر شعرا پرسیدم در هند و در لندن چیزی نیافتی؟

داغ دلش تازه شد و از دزدی منابع ما در انگلیس گفت. از ظرفیت‌های عرفان و معنویت اسلامی برای غرب گفتم، گفت آنها صوفیه بدون شریعت را می‌خواهند. خیلی روشن بود. خانه فرهنگ هم رفته بود، ولی برای منابع یادگیری فارسی دچار مشکل شده بود. آنلاین نبودن کتابخانه‌های خطی ما هم گرفتارش کرده بود. اگر نمایندگی‌های عمدتاً فلج و غیرانقلابی ما در خارج و مراکز بی‌توجه به دیپلماسی فرهنگی ما در داخل، قدر این آدم‌های حق طلب را می‌دانستند، اسلام و انقلاب، خیلی زودتر می‌توانست فاتح جهان شود.

باز تاب گفتمان «ما نمی‌توانیم» در نیویورک تایمز

لیسا فوزی گزارشی در روزنامه نیویورک تایمز را بازتاب داد که نوشته است: مسعود پزشکیان در سلسله‌ای از سخنرانی‌های عمومی که به‌طور چشمگیری صریح و بی‌پرده بود، حل‌نشدنی روبه‌روست و خودش دیگر ایده‌ای برای حل آنها ندارد. او اوایل دسامبر در جمع دانشجویان و استادان دانشگاه گفت: «اگر کسی می‌تواند کاری بکند، بسم‌الله انجام بدهد. من کاری از دستم بر نمی‌آید؛ به من فحش ندهید.»

چالش ما با روشنفکری غرب زده

کانال ژئوپلیتیک رسانه نوشت: مشکلات امروز را نباید پای انقلاب نوشت، بلکه باید پای تصمیم‌ها و انتخاب‌هایی گذاشت که از روح انقلاب فاصله گرفتند. انقلاب اسلامی برای استقلال و خودباوری ملت ایران بود، نه برای تأویل‌بدن همان تفکر وابسته‌ای که مردم در سال ۵۷ علیه آن قیام کردند. مشکلات کشور از زمانی آغاز شد که ما برخلاف مسیر حضرت امام خمینی (ره) و منویات رهبر معظم انقلاب، همان تفکر لیبرالی و غرب‌محوری که باید کنار گذاشته می‌شد، بارها در پوشش‌های جدید و با شعارهای فریبنده به قدرت بازگرددانیم و هر بار که کشور را در چاله‌های عمیق اقتصادی و امنیتی انداختند باز هم درس عبرت نگرفتیم!

تورم، گرانی، سقوط ارزش پول ملی و بحران معیشت و انرژی، همه پیامدهای یک نظم فکری است که خود را روشنفکری می‌داند، اما در حقیقت همان تفکر تحقیرآمیزی است که به‌جای تولید قدرت، به مذاکره با امریکا و لیخند دشمنان این ملت دل خوش کرده است! مشکل از انقلاب نیست، مشکل از انتخاب‌هایی است که در مسیر انقلاب نماندند. اگر مردم، معیارهای انقلابی را برای انتخاب خود می‌گذاشتند، دلا و فشاری تحریم، تعیین‌کننده زندگی امروز ما نبود. کشور با تفکر انقلابی ساخته می‌شود، نه با تفکری واداده و وابسته به غرب که حتی نتانیاهوی احمق به خود جرات می‌دهد آن تفکر را سرمایه خود در ایران بداند!

امریکا به دوستانش هم رحم نکرد

کاربر این حوا نوشت: اخیراً آدو خبر از اروپا وایرال شد؛

خبر اول:

حدود ۱۰ هزار کشاورز با صدها تراکتور از ۲۷ کشور اروپایی در اعتراض به فشارهای مالی و گرانی‌ها، بزرگ‌ترین اعتراضات کشاورزان اروپایی طی ۲۵سال اخیر ورقم زدند!

ومردم اروپا سبب‌زمینی‌هایی که کشاورز برای اعتراض توخیلون رها کرده‌بودن رو غارت کردند.

خبر دوم:

اتحادیه اروپا موافقت کرد از جیب مردمی که تحت فشار شدید اقتصادی و گرونی انرژی هستن، ۹۰میلیارد یوری دیکه به اوکراین بده‌و این به جز حدود ۱۹۰میلیارد یورویی هست

که اروپا به اوکراین کمک کرده بود!

با تحریک امریکا واصرار اروپا برای ضویت اوکراین توی ناتو؛ اوکراین رو وارد جنگ کردن! اوکراین که به معنی واقعی کلمه نابود شد؛ خاکش رو از دست داد؛ معاندش رو از دست داد و میلیون‌ها نفر کشته و آواره شدن. اروپا هم به جز این ضرر ۱۹۰میلیارد یورویی؛ بازار انرژی روسیه رو هم از دست داد!

امریکا هم این وسط اوکراین و اروپا در باتلاق جنگ رها کرد. معادن اوکراین رو گرفت.

اروپا رو هم وسط بحران انرژی و بحران اقتصادی به امان خدا ول کرد!

اینا تازه دوستان و شرکای امریکا بودن و دوستی با امریکا اینجوری براشون بدبختی و هزینه سنگین داشت! بعد اصلاح‌طلب تهی مغز فکر می‌کنه امریکا با توافقی بهش منفعت می‌رسونه.

تصویر منتخب



▼ جایگاه بارافسافهان
جایی میان رفتن پاییز و رسیدن زمستان
عکس: سید محمد احمدی